PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeita do Município de Jarinu, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da

Constituição da República Federativa do Brasil de 05 de outubro de 1988, retifica o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do

Concurso Público n° 01/2018.

Para os cargos de Farmacêutico, Professor de Educação Básica II - Educação Física e Psicólogo:

Leia-se como segue e não como constou:

FARMACÊUTICO
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; I; POCE; POCE; DN; DF
1; ERICA SAYURI OKUDA CASARIN; 250982961; 18838; 70,00; Não; 25,00; 45,00; 04/02/1983; Não / 2; ORLANDO LOPES DE CAMARGO NETO;
557018158; 15643; 65,00; Não; 20,00; 45,00; 17/10/1997; Não / 3; RENATA DA SILVA COUTINHO; 275381985; 17136; 62,50; Não; 25,00; 37,50;
18/03/1976; Não / 4; BIANCA RUEDA PALOMO; 486629259; 16299; 62,50; Não; 25,00; 37,50; 08/12/1997; Não / 5; MARA RUBIA BERNARDES
CORRÊA COSTA; 535690034; 21681; 60,00; Não; 25,00; 35,00; 22/07/1981; Não / 6; LIGIA FERNANDA RODRIGUES GALO; 4414507368; 15573;
60,00; Não; 22,50; 37,50; 10/05/1986; Não / 7; ELAINE DE JESUS SANTOS; 281052700; 19851; 60,00; Não; 17,50; 42,50; 22/12/1984; Não / 8;
DANIELA SOUZA PAIM; 32847373X; 17305; 57,50; Não; 25,00; 32,50; 15/10/1980; Não / 9; RAFAEL ZUPPARDO GAMBELONI; 431182255; 12273;
57,50; Não; 25,00; 32,50; 18/08/1995; Não / 10; THIAGO DE PAULA FERESIN; 354531311; 17941; 57,50; Não; 22,50; 35,00; 12/06/1982; Não / 11;
DAIANE CRISTINA MIRANDA FRANCO; 462840943; 11463; 57,50; Não; 22,50; 35,00; 26/06/1990; Não / 12; DAIANE DA SILVA; 33732928X; 20608;
57,50; Não; 20,00; 37,50; 23/03/1989; Não / 13; FABIANA TEIXEIRA GARUTTI; 230175624; 15249; 55,00; Não; 20,00; 35,00; 13/07/1973; Não / 14;
MARIANA SELEGUINI PERSON; 46543051X; 12024; 52,50; Não; 25,00; 27,50; 05/07/1990; Não / 15; FRANCIELE OLIVEIRA SOARES DA SILVA;
403447914; 17516; 52,50; Não; 22,50; 30,00; 15/09/1994; Não / 16; PRISCILA FONTOLAN DA SILVA; 432575340; 20928; 50,00; Não; 22,50; 27,50;
07/08/1986; Não / 17; MARIA APARECIDA NASCIMENTO CARMAGNINI; 32911007X; 13392; 50,00; Não; 20,00; 30,00; 26/09/1980; Não / 18;
VIVIANE LURDES DA SILVA OLIVEIRA SOARES; 3300056602; 20974; 50,00; Não; 17,50; 32,50; 06/04/1980; Não / 19; ALESANDRA DE OLIVEIRA
SANTOS; 424227587; 10057; 50,00; Não; 15,00; 35,00; 08/01/1982; Não

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; TI; I; POCE; POCE; DN; DF
1; RAFAEL MACHADO MENESES; 43727841-4; 13911; 87,50; -; Não; 40,00; 47,50; 21/02/1986; Não / 2; PRISCILA ERRERIAS BONFIETTI;
390841961; 12237; 80,00; -; Não; 42,50; 37,50; 22/06/1994; Não / 3; PRISCILA ROSSETO COSTA; 415553222; 17451; 80,00; -; Não; 40,00; 40,00;
22/09/1986; Não / 4; THAIS MUNIZ LUCENA DE ALMEIDA TAUTENHAIN; 404298370; 12357; 77,50; -; Não; 40,00; 37,50; 04/02/1987; Não / 5;
LEONARDO CRUZ SANT ANA; 496070630; 13026; 77,50; -; Não; 37,50; 40,00; 18/08/1993; Não / 6; NATÁLIA FORMIS ROSSI; 466428339; 17506;
73,50; 1,00; Não; 35,00; 37,50; 17/04/1990; Não / 7; CRISTIANE MENDES CAVACO BEZERRA; 409604264; 20492; 72,50; -; Não; 37,50; 35,00;
11/12/1982; Não / 8; ANDERSON FRANCISCO DA CRUZ OLIVEIRA; 483238806; 12003; 72,50; -; Não; 37,50; 35,00; 04/10/1991; Não / 9; JULIANA
TREVIZAM; 489350550; 11556; 72,50; -; Não; 35,00; 37,50; 25/03/1993; Não / 10; PATRÍCIA DE SOUZA NASCIMENTO OLIVEIRA; 270881220;
17581; 72,00; 2,00; Não; 32,50; 37,50; 20/04/1977; Não / 11; DENIS FABRÍCIO VALÉRIO; 30342497804; 17505; 70,00; -; Não; 42,50; 27,50;
03/06/1982; Não / 12; FELIPE GODINHO MOREIRA; 27329233X; 12265; 70,00; -; Não; 40,00; 30,00; 30/04/1984; Não / 13; ELOISIO DIAS DE
ALBUQUERQUE; 444029576; 18624; 70,00; -; Não; 37,50; 32,50; 04/02/1987; Não / 14; VANESSA PESSOTO; 45008789X; 11627; 70,00; -; Não;
37,50; 32,50; 10/11/1988; Não / 15; GILBERTO IAMAUTI; 335985701; 19594; 70,00; -; Não; 35,00; 35,00; 06/03/1983; Não / 16; SILVIO CESAR
MONTES; 198030733; 17209; 70,00; -; Não; 30,00; 40,00; 08/10/1971; Não / 17; LUIS PAULO FERREIRA; 428621594; 12751; 68,50; 1,00; Não;
32,50; 35,00; 12/05/1988; Não / 18; SARA ARLEIDE COELHO DOS SANTOS; 4922335740; 11665; 67,50; -; Não; 42,50; 25,00; 11/09/1990; Não / 19;
CHRISTIAN CARDOSO BESERRA; 499582421; 11108; 67,50; -; Não; 35,00; 32,50; 18/03/1996; Não / 20; TAISA DE CAMPOS RIBEIRO; 477603026;
13525; 67,50; -; Não; 32,50; 35,00; 29/01/1991; Não / 21; AMANDA TAMBERLINI; 418140728; 10822; 67,50; -; Não; 32,50; 35,00; 18/01/1995; Não /
22; NINA GIOVANA TASSI DOS SANTOS; 391966558; 19528; 67,50; -; Não; 32,50; 35,00; 21/11/1996; Não / 23; NATÁLIA BIASIN; 46921417X;
15464; 65,00; -; Não; 37,50; 27,50; 28/06/1990; Não / 24; LETÍCIA BELTRAME BETTIM; 451304792; 11856; 65,00; -; Não; 37,50; 27,50; 20/09/1994;
Não / 25; LUISA GRECO FARIA; 495179607; 19312; 65,00; -; Não; 30,00; 35,00; 18/05/1992; Não / 26; WLADIMIR DE BARROS; 177349591; 15227;
62,50; -; Não; 37,50; 25,00; 02/04/1965; Não / 27; ANA LIGIA LOPES FERREIRA; 242161315; 20173; 62,50; -; Não; 35,00; 27,50; 16/06/1976; Não /
28; GABRIELA DE SIQUEIRA COELHO; 303376582; 13848; 62,50; -; Não; 35,00; 27,50; 26/05/1986; Não / 29; RONALD ODAIR OLIVEIRA JULIAO;
429262863; 12816; 62,50; -; Não; 32,50; 30,00; 16/06/1985; Não / 30; EDIMIR JOSE RAMOS DE CAMARGO; 79049333; 19886; 60,00; -; Não; 35,00;
25,00; 22/11/1965; Não / 31; RAFAEL FELIPE BUZZO; 351500911; 11784; 60,00; -; Não; 35,00; 25,00; 07/01/1983; Não / 32; LUIZ GUSTAVO GALLE
DA SILVA; 287974170; 10582; 60,00; -; Não; 35,00; 25,00; 19/07/1990; Não / 33; AGNALDO DOS SANTOS TRINDADE; 249274929; 16124; 60,00; -;
Não; 32,50; 27,50; 01/01/1974; Não / 34; FLAVIA FLAMINIO NALIO D ANGIERI; 252183915; 10958; 60,00; -; Não; 32,50; 27,50; 14/03/1975; Não / 35;
CLAUDIO APARECIDO LOURENÇO DE CARVALHO; 322859633; 13957; 60,00; -; Não; 32,50; 27,50; 06/11/1978; Não / 36; BRUNA CRISTINA DA
SILVA MENEZES ALVES; 430489584; 19090; 60,00; -; Não; 32,50; 27,50; 18/09/1988; Não / 37; FERNANDA DOS SANTOS SILVA; 481606075;
19717; 60,00; -; Não; 32,50; 27,50; 26/04/1992; Não / 38; THAIS SIMOES FRANCO; 400325196; 19106; 60,00; -; Não; 32,50; 27,50; 28/11/1994; Não /
39; JOSE ORLEY DE SOUSA BELO; 274703051; 13283; 60,00; -; Não; 30,00; 30,00; 21/12/1978; Não / 40; RICARDO AUGUSTO CRUZ; 173692667;
12081; 60,00; -; Não; 27,50; 32,50; 19/04/1966; Não / 41; ALEX SANDRO CLAUDIO PEREIRA; 278661063; 19956; 60,00; -; Não; 27,50; 32,50;
12/07/1975; Não / 42; VANESSA DE MORAES MAESTRELLO; 304154593; 10462; 60,00; -; Não; 27,50; 32,50; 05/02/1980; Não / 43; DANIELE
MARQUES MOURA ZUÑIGA; 434366419; 10202; 60,00; -; Não; 27,50; 32,50; 30/08/1986; Não / 44; FELIPE PEREIRA; 405074670; 20479; 60,00; -;
Não; 27,50; 32,50; 22/11/1986; Não / 45; SORAYA APARECIDA DE MENEZES BEZANA; 27736856X; 13864; 60,00; -; Não; 25,00; 35,00; 11/10/1976;
Não / 46; ALMIR FARIAS FERNANDES DE NOVAES; 221677860; 14307; 58,50; 1,00; Não; 25,00; 32,50; 16/08/1982; Não / 47; PETRÔNIO GILMAR
FERRAZ DE OLIVEIRA; 101815293; 17075; 57,50; -; Sim; 35,00; 22,50; 31/08/1957; Não / 48; NILSON PIEDADE; 243802195; 18687; 57,50; -; Não;
35,00; 22,50; 16/03/1973; Não / 49; SANDRO ROGÉRIO CRISOL; 252682646; 10512; 57,50; -; Não; 35,00; 22,50; 16/08/1973; Não / 50; SABRINA
FERNANDES THOMAZETTO; 340565676; 20579; 57,50; -; Não; 35,00; 22,50; 12/01/1983; Não / 51; ARNALDO MONTENEGRO NETO M CAMPOS;
133981811; 15415; 57,50; -; Não; 32,50; 25,00; 13/11/1981; Não / 52; RODRIGO AUGUSTO CUDEIRO; 248675254; 12622; 57,50; -; Não; 32,50;
25,00; 04/01/1987; Não / 53; MARILIA REGINA NARESSI GUTZLAFF; 410250776; 19943; 57,50; -; Não; 32,50; 25,00; 09/05/1987; Não / 54;
CRISTIANE CHAVES CARNEIRO; 408836003; 18205; 57,50; -; Não; 32,50; 25,00; 22/05/1988; Não / 55; THAMELLA UCHOA GASPAR; 395401136;
15877; 57,50; -; Não; 32,50; 25,00; 18/11/1995; Não / 56; ADELSO ALVES DE CASTRO; 18618457; 10269; 57,50; -; Não; 30,00; 27,50; 23/04/1968;
Não / 57; ANA CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA; 422071754; 14592; 57,50; -; Não; 25,00; 32,50; 30/03/1986; Não / 58; ANDREIA RAMOS SILVA;
406326915; 15389; 55,00; -; Não; 37,50; 17,50; 13/08/1985; Não / 59; LILIANE RODRIGUES DA SILVEIRA; 330521391; 15733; 55,00; -; Não; 35,00;
20,00; 09/04/1986; Não / 60; AMANDA MELISSA DOS SANTOS; 481818728; 18034; 55,00; -; Não; 32,50; 22,50; 25/05/1992; Não / 61; GUILHERME
RAMIRES FERREIRA FASOLI; 405107742; 13092; 55,00; -; Não; 32,50; 22,50; 21/04/1994; Não / 62; RENATA DOS PASSOS DEARO; 329740210;
12281; 55,00; -; Não; 30,00; 25,00; 28/01/1983; Não / 63; JOUENER SANTOS ARAÚJO; 648578331; 15531; 55,00; -; Não; 30,00; 25,00; 14/07/1983;
Não / 64; THAIS UBINHA GONÇALVES MEGDA; 418115023; 13064; 55,00; -; Não; 30,00; 25,00; 14/12/1984; Não / 65; MARCONE NOBRE LOPES;

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

2

1169085059; 20502; 55,00; -; Não; 30,00; 25,00; 25/04/1986; Não / 66; CELIANE PEREIRA LIMA; 467872600; 19893; 55,00; -; Não; 30,00; 25,00;
02/03/1990; Não / 67; CAIO HENRIQUE CALDATO FERREIRA; 496526315; 17747; 55,00; -; Não; 30,00; 25,00; 21/08/1996; Não / 68; KAUE
ROBERTI NUNES; 386387679; 17913; 55,00; -; Não; 30,00; 25,00; 20/08/1999; Não / 69; ROBSON DANIEL DA SILVA VIEGAS; 32248330X; 11312;
55,00; -; Não; 27,50; 27,50; 04/04/1980; Não / 70; LEANDRO VIEIRA; 293482706; 15664; 55,00; -; Não; 27,50; 27,50; 18/08/1983; Não / 71; DANIELE
SUZAN CARVALHO; 362463840; 19514; 55,00; -; Não; 27,50; 27,50; 03/10/1994; Não / 72; PEDRO HENRIQUE MAZZO; 368337042; 20064; 55,00; -;
Não; 27,50; 27,50; 28/05/1998; Não / 73; JULIANA FROES FELISBINO; 336658138; 20679; 55,00; -; Não; 25,00; 30,00; 08/03/1981; Não / 74;
LEONARDO ZANCOPÉ BALDUINO; 384519416; 18842; 55,00; -; Não; 25,00; 30,00; 20/02/1996; Não / 75; RAWLINSON LIMA PEREIRA; 256554407;
11626; 55,00; -; Não; 22,50; 32,50; 17/01/1975; Não / 76; THAYS DE LIMA DIAS; 494005026; 14294; 52,50; -; Não; 35,00; 17,50; 15/07/1993; Não /
77; EMIKO HARUMI DUARTE NAKAI; 352578506; 13258; 52,50; -; Não; 32,50; 20,00; 24/09/1982; Não / 78; GUILHERME ZANON NARDI;
352513482; 20125; 52,50; -; Não; 32,50; 20,00; 31/08/1983; Não / 79; RICARDO LEOPOLDO DE ALMEIDA; 456443198; 16341; 52,50; -; Não; 32,50;
20,00; 22/04/1989; Não / 80; JOAO PAULO DA SILVA FILHO; 457468609; 12625; 52,50; -; Não; 32,50; 20,00; 10/10/1989; Não / 81; WILKERSON DA
SILVA SANTOS; 482833488; 14073; 52,50; -; Não; 32,50; 20,00; 03/04/1992; Não / 82; JANDERSON ROSA DA SILVA; 336902311; 12685; 52,50; -;
Não; 30,00; 22,50; 03/01/1988; Não / 83; ALESSANDRA VOELZKE PASSARIN; 203910102; 18636; 52,50; -; Não; 27,50; 25,00; 15/01/1971; Não / 84;
CRISTIANO ROBSON DE OLIVEIRA; 223337596; 21184; 52,50; -; Não; 27,50; 25,00; 05/06/1973; Não / 85; CRISTIANE TIGONI OTERO; 340508693;
13676; 52,50; -; Não; 27,50; 25,00; 21/02/1981; Não / 86; JONATHAN APARECIDO RODRIGUES DE OLIVEIRA; 342760695; 17752; 52,50; -; Não;
27,50; 25,00; 26/06/1981; Não / 87; CLAUDIA MANFREDI; 327100369; 18579; 52,50; -; Não; 27,50; 25,00; 25/04/1983; Não / 88; MÔNICA DO
NASCIMENTO SANTOS CARMO; 344649088; 11730; 52,50; -; Não; 27,50; 25,00; 10/05/1987; Não / 89; ANA PAULA CRUZ ALVES SANTOS;
47169048X; 14506; 52,50; -; Não; 27,50; 25,00; 01/09/1990; Não / 90; LUCAS ALEXANDER DE LIMA; 489988593; 20152; 52,50; -; Não; 27,50; 25,00;
21/05/1993; Não / 91; RONALDO DE LIMA SANTOS; 299533657; 15154; 52,50; -; Não; 25,00; 27,50; 08/03/1983; Não / 92; CAIO SOUSA DE
ALMEIDA; 48665932X; 21328; 52,50; -; Não; 25,00; 27,50; 26/09/1992; Não / 93; HERIKA ROSA ANSELMO XAVIER DOS SANTOS; 410081553;
15294; 52,50; -; Não; 20,00; 32,50; 24/05/1988; Não / 94; BRUNA RODRIGUES DE CRAVALHO MORÁ; 420081963; 19224; 50,00; -; Não; 32,50;
17,50; 26/04/1995; Não / 95; GUILHERME PARIZI PENNA; 307065029; 19936; 50,00; -; Não; 30,00; 20,00; 04/11/1980; Não / 96; CLAUDENIR
MOREIRA DA SILVA; 258921146; 20644; 50,00; -; Não; 27,50; 22,50; 19/11/1976; Não / 97; MÁRCIO LUIS SILVA; 231816662; 12184; 50,00; -; Não;
27,50; 22,50; 29/11/1976; Não / 98; RENATA DORATIOTTO; 322603675; 13087; 50,00; -; Não; 27,50; 22,50; 11/09/1989; Não / 99; LUCAS FELIPE;
360282556; 18151; 50,00; -; Não; 27,50; 22,50; 07/05/1991; Não / 100; GILMARA SENE RIBEIRO; 485519574; 18241; 50,00; -; Não; 27,50; 22,50;
01/08/1991; Não / 101; LEANDRO JOSE VIOLA; 241642784; 18486; 50,00; -; Não; 25,00; 25,00; 02/11/1981; Não / 102; FRANCINESIO CARLOS
SILVA; 342732997; 15291; 50,00; -; Não; 25,00; 25,00; 25/07/1983; Não / 103; PAULO SERGIO ALVES DE MOURA JUNIOR; 463840410; 17340;
50,00; -; Não; 25,00; 25,00; 07/05/1990; Não / 104; TALITHA FERNANDA ALVES CARVALHO; 485264535; 17977; 50,00; -; Não; 25,00; 25,00;
17/11/1992; Não / 105; HUDSON DE ALMEIDA MINA; 490107813; 15975; 50,00; -; Não; 25,00; 25,00; 26/12/1993; Não / 106; CRISTIANO CANDIDO
CARRENHO DOS SANTOS; 254923616; 18599; 50,00; -; Não; 22,50; 27,50; 17/10/1979; Não / 107; RODRIGO APARECIDO LEITE; 32355242;
16897; 50,00; -; Não; 22,50; 27,50; 22/10/1981; Não / 108; VINICIUS ORTIZ CARACCO; 418979443; 18049; 50,00; -; Não; 22,50; 27,50; 10/08/1994;
Não / 109; LUCIENE CRISTINA DE PAULA; 242123089; 18054; 50,00; -; Não; 20,00; 30,00; 05/04/1974; Não / 110; SUSANA AMANDA IAMAGATE;
556712043; 17379; 50,00; -; Não; 20,00; 30,00; 30/10/1998; Não / 111; NAARA BIANCHI NOGUEIRA; 353715669; 18749; 50,00; -; Não; 17,50; 32,50;
18/10/1982; Não

PSICÓLOGO
CL; NOME DO CANDIDATO; RG; INSC; NF; I; POCE; POCE; DN; DF
1; ANA LÚCIA MENDES MALERBA; 20290068X; 12850; 85,00; Não; 30,00; 55,00; 13/08/1964; Não / 2; DANIELA SANTOS DE PAULA; 452832007;
10762; 85,00; Não; 30,00; 55,00; 10/10/1987; Não / 3; DANIELE PICOLI ALVES; 437209611; 17008; 82,50; Não; 27,50; 55,00; 07/04/1983; Não / 4;
BRUNA RIGUETTO ZARAMELLO DE SOUZA; 331365881; 12566; 75,00; Não; 27,50; 47,50; 21/05/1986; Não / 5; MARIA CRISTIANE ALVES DOS
SANTOS; 21842551X; 18011; 72,50; Não; 25,00; 47,50; 05/04/1979; Não / 6; ALINE GOMES DA SILVA PIMENTEL; 467858548; 21860; 72,50; Não;
22,50; 50,00; 12/05/1990; Não / 7; ÉRICK MIRANDA LIMA; 439304544; 17871; 72,50; Não; 20,00; 52,50; 10/02/1994; Não / 8; SUSE DARLIN
CAVALCANTE DA SILVA CAMARGO; 560146073; 14857; 70,00; Não; 27,50; 42,50; 06/05/1997; Não / 9; MARCUS FERNANDO SAMPAIO DA
COSTA; 448899887; 21313; 70,00; Não; 25,00; 45,00; 17/04/1989; Não / 10; HELENA CARVALHO LUCCHINO; 191118825; 19683; 70,00; Não; 22,50;
47,50; 15/12/1968; Não / 11; DANIELA CRIPPA NOGUEIRA; 277117690; 16546; 70,00; Não; 20,00; 50,00; 26/09/1977; Não / 12; GREYCE
FERNANDES; 204340858; 17627; 67,50; Não; 22,50; 45,00; 11/04/1971; Não / 13; BIANCA FERNANDES DE SOUZA; 451000110; 18955; 67,50; Não;
22,50; 45,00; 30/05/1989; Não / 14; MARIANY FERNANDES DE SOUZA; 487716644; 18714; 67,50; Não; 22,50; 45,00; 24/03/1993; Não / 15;
JÉSSICA CHIESSE; 468785097; 10833; 67,50; Não; 22,50; 45,00; 04/09/1995; Não / 16; ALEXIA RIBEIRO LUCENA; 487339228; 21309; 67,50; Não;
12,50; 55,00; 07/09/1992; Não / 17; AMANDA SANTOS GONÇALVES; 340457065; 11691; 65,00; Não; 22,50; 42,50; 11/08/1986; Não / 18; MATHEUS
GOMES DE SOUZA; 499340978; 14977; 65,00; Não; 22,50; 42,50; 17/11/1996; Não / 19; MARCOS VINÍCIUS KLEYE DA SILVA; 403087909; 19775;
65,00; Não; 20,00; 45,00; 08/03/1985; Não / 20; MARIANA CARVALHO ROCHA CAMPANELI; 276786324; 21677; 65,00; Não; 20,00; 45,00;
03/04/1988; Não / 21; FERNANDA ALVES NOVAIS; 449896031; 12871; 65,00; Não; 20,00; 45,00; 04/08/1989; Não / 22; MATEUS DA SILVA LUCAS;
453718759; 10772; 65,00; Não; 20,00; 45,00; 11/09/1996; Não / 23; LUIZ PAULO SILVESTRE MORAES; 47941623; 18478; 62,50; Não; 22,50; 40,00;
10/08/1991; Não / 24; ANA CLAUDIA WERNEQUE RIBAS SILVA; 482994587; 13170; 62,50; Não; 20,00; 42,50; 04/05/1992; Não / 25; ANA
CAROLINA DA SILVA DZIABAS; 303711929; 16756; 62,50; Não; 15,00; 47,50; 15/12/1981; Não / 26; CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA;
430754851; 11605; 60,00; Não; 30,00; 30,00; 09/08/1982; Não / 27; LEDA MARIA FERREIRA TAVARES; 62403195; 11373; 60,00; Não; 17,50; 42,50;
12/03/1977; Não / 28; ELZIANE DE SOUSA ANDRADE; 544404361; 20894; 60,00; Não; 17,50; 42,50; 19/04/1990; Não / 29; MARIANGELA BARROS
VERGAL MARTINS; 263302945; 15440; 60,00; Não; 15,00; 45,00; 30/01/1977; Não / 30; WESLLA PEREIRA LIMA; 2788021; 11845; 60,00; Não;
15,00; 45,00; 06/06/1991; Não / 31; KALEB ELIEL FERREIRA LEME; 438425832; 15796; 60,00; Não; 12,50; 47,50; 13/05/1994; Não / 32; ANA
CAROLINA GOMES; 487627428; 18691; 57,50; Não; 25,00; 32,50; 18/09/1993; Não / 33; THAIS LOUREIRO; 43514053X; 12422; 57,50; Não; 17,50;
40,00; 23/01/1986; Não / 34; LUCIANA PEREIRA DA SILVA; 451916426; 12736; 57,50; Não; 12,50; 45,00; 20/01/1989; Não / 35; CAROLINE
PEREIRA LUCIANO; 347743444; 19563; 55,00; Não; 22,50; 32,50; 26/08/1993; Não / 36; CRISTIANE BATISTA DA SILVA; 306788469; 14821; 55,00;
Não; 20,00; 35,00; 20/10/1980; Não / 37; ROBERTA EVELYN DA ROSA LIMA; 401650893; 19945; 55,00; Não; 20,00; 35,00; 06/12/1995; Não / 38;
HERMENEGILDO FREITAS LOPES; 39339279XSP; 19485; 55,00; Não; 17,50; 37,50; 30/05/1977; Não / 39; LIGIA MARIA DE ARAUJO DODO;
422083744; 17853; 55,00; Não; 17,50; 37,50; 10/06/1982; Não / 40; LARISSA CRISTINA SILVEIRA DE ANDRADE; 446116890; 14261; 55,00; Não;
15,00; 40,00; 15/01/1989; Não / 41; URÇULA FERNANDA LUCIO BARROS; 453335913; 14217; 55,00; Não; 15,00; 40,00; 30/07/1992; Não / 42;
ROSELI APARECIDA FERRAZ; 115254560; 19549; 55,00; Não; 10,00; 45,00; 28/02/1959; Não / 43; CLAUDIA FRANCISCA MENCONI; 293261003;
18581; 52,50; Não; 20,00; 32,50; 23/03/1977; Não / 44; TANIA DAS GRAÇAS FARIA; 344349111; 14942; 52,50; Não; 20,00; 32,50; 29/12/1988; Não /
45; PAULA ADRIANA VIEIRA DAS NEVES COUTO; 201835976; 10972; 52,50; Não; 17,50; 35,00; 02/08/1968; Não / 46; WILLIAM GOMES DE
OLIVEIRA; 33421831; 11100; 52,50; Não; 17,50; 35,00; 01/05/1982; Não / 47; MANUELA CECILIA CHARVAT BRAGA MALERBA; 212308646; 11907;
52,50; Não; 17,50; 35,00; 14/02/1984; Não / 48; OZENI DE LOURDES RAMOS SILVA; 456444002; 11071; 52,50; Não; 15,00; 37,50; 11/04/1989; Não /
49; JULIANA MARIA DE PAULA BRITO FERREIRA; 48268950X; 18744; 52,50; Não; 15,00; 37,50; 18/02/1992; Não / 50; SAMUEL MANUEL DA
SILVA; 32969134X; 16964; 50,00; Não; 22,50; 27,50; 19/12/1981; Não / 51; ERICA SANTOS LUCERA; 352787363; 19388; 50,00; Não; 15,00; 35,00;
11/10/1985; Não / 52; LUIZ CARLOS DE JESUS; 18460132; 17006; 50,00; Não; 12,50; 37,50; 20/11/1965; Não / 53; RENAN LANFRACHI
MARTINELLI; 474145736; 12490; 50,00; Não; 12,50; 37,50; 23/05/1991; Não / 54; VANESSA KNOP CARNEIRO; 485333739; 11614; 50,00; Não;
12,50; 37,50; 01/06/1992; Não /  /

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARINU
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

3

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis para contestar a classificação por meio de interposição de recurso, conforme previsto no
Capítulo 12 deste edital. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Jarinu, 6 de dezembro de 2019.

ELIANE LORENCINI CAMARGO
Prefeita do Município de Jarinu/SP